CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
PLENÁRIO VEREADOR SEBASTIÃO ANTÔNIO PEREIRA

Praça da Bandeira S/N Fone/Fax (18) 273-1311 —CEP 19160-000 - SP

PORTARIA N°02/16

Dispõe sobre: concede revisão anual de salários e subsídios na
Câmara Municipal de Álvares Machado e dá outras providências.

NELSON CARDOSO DOMINGUES. Presidente da Câmara
Municipal de Álvares Machado, no uso de suas atribuições legais; e,

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal n° 2904/16 de 24
de fevereiro de 2016.

RESOLVE:

Art. l - Fica concedida, a partir de 1 1  de janeiro de 2016, revisão anual de
salários e subsídios de vereadores e presidente da Câmara Municipal, de 10,67% (dez
ponto sessenta e sete por cento).

Parágrafo único - Fazem parte integrante da presente portaria, os anexos 1 e II.

Art. 21  - As despesas decorrentes com a execução desta portaria, correrão por
conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 31  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara de Álvares Machado em 24 de fevereiro de 2016.

NELSON-C--' DOSODOMINGUES
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

ALBERTOVUKIO NAKADA
Ãdministrativo Diretor

"DICA NÃO Às DROGAS E PEDOFILIA", !)ENUNCIE!
TELEFONES: 197 e 190 PLANTÕES 24 lis POR 1)1.4

Observação: A denúncia pode ser anônima

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
PLENÁRIO VEREADOR SEBASTIÃO ANTÔNIO PEREIRA

Praça da Bandeira SfN Fone/Fax (18) 273-1331 - CEP 19160-000 - SP

PORTARIA N° 02116

ANEXO 1
QUADRO DE REFERÊNCIAS PARA SERVIDORES DE CARREIRA - CLT

Empregosi A B C O E F G H
Serv. Geral 1 990,46 1.039,99 1.091,99 1.146,54 1.203,87 1.264,06 1.327,26 1.393,66
Escriturário 2 1.288,62 1.353,05 1.421,17 1.492,22 1.566,83 1.645,17 1.727,43 1.813,80
'ontabi1ista 3 3.753,13 3.940,79 4.137,83 4.344,72 4.561,96 4.790,05 5.029,55 5.281,03

Dir. Adm. 4 5.529,911 5.806,40 16.096,72 16.401,56 16.721,64 17.057,72 7.410,60 1 7.781,13

Câmara de Álvares Machado, em 24 de fevereiro de 2016.

NELSON  SO DOMINGUES
Presidente

Registrado e publicado na Secre ana da Câmara Municipal, na data supra.

/
/ ALBETO YUKIO NAKADA

Diretor Ádministrativo

"DIGA NÃO ÀS DROGAS E PEDOFILIA", DENUNCIE!
TELEFONES: 197 e 190 PLANTÕES 24 lIS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima